EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES EFETUADAS

                                                                            A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI,
através do Prefeito, o Sr.  Gilberto Roza, em atendimento ao Edital do PSS 01/2014, no uso de suas

atribuições legais

            RESOLVE:

                                       HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos

inscritos para os funÇÃo como segue:

RELAÇÃO DOS FUNÇÃO E DADOS DOS CANDIDATOS

FUNÇÃO: APOIO AO

ESCOLAR

SEDE - 15 VAGAS - 121 INSCRITOS

NOME DO CANDIDATO DATA DE NASC. RG INSCRIÇÃO

Adrielly Perpétua Da Silva 24/02/1992 47952359-9 00013

Alexandra Domingos Roncoletta 08/02/1969 23.842.516-2 00058

Aline De Matos Zambeli 28/11/1990 46.747.479-5 00005

Aline Thaís Dominato Trovó 25/01/1993 48833770-7 00009

Amanda Da Silva Porto 28/09/1987 339576339 00003

Amanda Garcia Rodrigues 18/08/1993 48.819.503-2 00135

Ana Caroline Zanerato 02/09/1989 450012384 00115

Ana Cristina Pekin Siviero 17/10/1973 25299729/3 00006

Anderson Adao Abade 19/02/1994 408455329 00140

Andreia Aparecida Bueno De Moraes 08/03/1982 424680245 00108

Andreia Cristina De Oliveira 13/10/1979 30405325-9 00143

Andréia Eliotério Da Silva 11/02/1985 42467886-X 00019

Antonio Carlos Cordoba 18/08/1977 27413049x 00036

Ariane Helena Do Nascimento 07/10/1986 440767799 00083

Ariele De Paula Dada 23/04/1992 48127821-7 00048

Bárbara Graziele De Oliveira 04/12/1991 47.925.571-4 00146

Bruna AngÉlica Jorge Martins 02/02/1983 424671487 00002

Bruna Vergilio 15/04/1987 424669626 00043

Camila Bacchi 14/04/1976 262263191 00014

Camila Cristina Costa 01/03/1982 341616254 00101

Camila Giampani 19/04/1989 44.556.416-7 00018

Camila Julia Da Silva 09/04/1989 450016018 00056

Carina Perpetua Carvalho De Souza 23/04/1983 341616175 00133

Carla Cristina Negri 02/01/1991 47124467 00094

Cleide Santa Bataglia 18/04/1959 11589422 00102

Cristiane MagalhÃes 23/11/1977 282117052 00023

Cristiane Roberta Fernandes Gomes 25/11/1978 309333970 00124

Cristiane Sartori Schincaglia 01/05/1981 297293886 00085

Daniela Da Silva Marques 16/02/1984 424670689 00012

Daniela Perez Solera 30/08/1994 44247553-6 00100

Denise Raquel Arsulfi 01/01/1987 41298477-5 00015

Dulcileni Torres Gomes Zerbato 31/10/1974 231800666 00144

Dyenefer Ávila 01/12/1991 479524427 00055

Edilaine Aparecida Campos Soto Zagato 16/05/1984 43304350-7 00073

Eduarda Monique Geromel 01/07/1993 495680990 00111

Elaine Ribeiro Callian De Oliveira 09/07/1986 41298197X 00027

Eliani Borges Da Silva Prado 21/09/1987 419813536 00071

Eliani Cristina Tomaz 29/07/1982 404173275 00062

Elienai Cristina Da Silva 30/06/1987 42304163 0 00142

Elizandra De Fatima Da Silva 06/05/1996 500397703 00054

Elizângela Carla De Lima 18/09/1986 407506068 00044

Ereliz Da Silva Toledo Colombo 25/02/1986 412982948 00037

Fabiana P. Nascimento Ulbrich 24/03/1979 257167675 00075

Fatima Aparecida Barbieri De Mello 02/03/1962 141713781 00117

Fernanda Cristina Pissolito 24/06/1995 467362385 00137

Fernanda Misticola 28/05/1991 47.574.053-1 00035

Flavia Cristina Almeida 11/10/1992 490375534 00082

Flavia Ulliani 29/10/1985 436860156 00020

Gabriel Córdoba Botelho 04/02/1994 438590971 00031

Gabriela Da Silva Ribeiro 14/06/1994 450431824 00074

Gabriela Domingues Rosales 04/01/1989 44555916-0 00051

Giovana Caroline Anacleto Do Nascimento 03/01/1995 43.603.517-2 00039

Graziele Adao Aparicio 30/04/1993 490291338 00118

Iara Paguioto 04/05/1987 424669699 00047

Ivan Martins Chanes 17/02/1984 339242644 00063

Janaina Franciele Teixeira  Da Silva 02/07/1990 47129465-2 00053

Joice Roseno Nogueira 31/07/1995 50039808-2 00065

Josiane Aparecida Teciano 22/04/1991 474390664 00090

Juliana Bartolomeu 10/06/1993 49024571-7 00040

Karen Marcela Tamarozi Silva 01/06/1993 490257197 00050

Kemily Carolina Avanci 14/06/1994 40.873.620-3 00122

Lara Fernanda MagalhÃes Bortolozo 19/03/1973 239048908 00026

Larissa Cabral De Oliveira 03/04/1996 50039837-9 00141

Letícia Barbara Saturnino 18/04/1995 46.605.054-9 00068

Letícia De Cássia Balero 06/10/1994 46.616.781-7 00061

LetÍcia Moreira Rodrigues 14/01/1996 8186246 00010

Luana Geovana Neves 28/09/1992 483428887 00016

Luciane Moreira Gonçalves Santana 04/07/1979 77890670 00042

Lucimara Jeronimo Dos Santos 10/02/1977 296596826 00092

Luiz Francisco Ferro 15/01/1969 176253543 00121

Marcia Antonia Baroni 10/07/1975 28778540-3 00136

Márcia Regina Pinheiro 25/10/1991 47.620.291-7 00097

Marcia Talassio Arruda 15/02/1967 17.624.346 00057

Márcia Tizocco De Lima 18/05/1996 39.660.557-6 00022

Margarete Guerreiro Rodrigues 08/05/1976 25388066x 00084

Maria Cristina De Lima Lozano 30/05/1972 22.073.745 00105

Maria Cristina Menegosse Scoboza 25/01/1968 17143206-x 00077

Maria De Lourdes Zancheta 28/04/1980 323446073 00025

Maristela Gomes 18/07/1980 293904091 00007

Marluce Melo Pereira 02/11/1987 496972492 00064

Mayara Braga Sampaio 02/01/1996 500397958 00081

Michele Aparecida Da Silva 26/02/1989 329645109 00069

Milene Ferreira Ribeiro 06/11/2012 44944759 00123

Mirela Palota 18/05/1983 40747707x 00028

Naiara Eleutério De Campos 03/05/1995 46570253-3 00091

Natalia Cristina Lopes 27/02/1993 490302609 00114

Natália Pavarina Sartori 20/05/1988 41.298.182-8 00066

Nathalia Caroline Fernandes 13/04/1995 469268372 00029

Nayane Souza Rios 06/06/1995 46.593.727-5 00099

Nayara Souza Rios Gonçãlves 25/02/1994 40.815187.0 00125

Nilva Aparecida Zotesso 10/06/1975 292146553 00106

Pamela Cristina Almeida Da Silva 05/10/1995 530012303 00098

Pamela De Lazari 13/10/1994 362854166 00024

Pâmela Serrano 26/12/1993 49.571.026-x 00095

Pâmela Serrano Migliossi 12/11/1992 490410315 00045

Patricia Mancilha Silva Bagateli 10/07/1980 32344596-2 00088

Patricia Regina De Souza 19/07/1988 456253038 00059

Paula Aparecida De Souza 02/11/1985 45602951-5 00138

Priscila Karine Marasco Ujaque 04/07/1994 46609046-8 00004

Rafael Henrique Bariani 09/03/1991 473664501 00103

Rafaela Ragaccini Menegoli 14/07/1989 45001607-9 00034

Riane Valentina De Camargo Pais 25/11/1978 290725240 00033

Roberto Barbizan Benedito 01/01/1986 309819106 00030

Sandra Maria Da Silva Bértoli 21/06/1983 475441941 00076

Silvia De Cassia Domingos Pinoti 18/11/1975 245039181 00052

Simone Gonçalves Gomes 01/05/1987 415748823 00096

Sirley Aparecida Pavan 20/01/1982 412984684 00119

Solange Aparecida Scappa Aissa 01/04/1982 348753391 00041

Tainara Maria De Lima 12/05/1994 40876160-x 00080

Tânia Bárbara De Lima 15/02/1989 44529642-2 00046

Tatiane Aparecida Cristiane Zoaes Do Prado 28/09/1990 475140400 00072

Tatiane Cezar Zanchetta 17/03/1983 42468035X 00070

Tayná Cataline Piovesan 25/09/1995 499099709 00093

Tayna De Almeida Cardoso 11/09/1995 500398215 00107

Teresa De Oliveira Silva 14/11/1983 412983047 00021

Thayna Bianca Rodrigues 21/06/1995 46570560 00079

Valéria Pavarina Sartori 27/11/1991 47.925.890-9 00067

Valquiria Santana Muniz 06/05/1988 108936410 00104

Vanessa Carla Barbieri 28/01/1986 419853315 00113

Vera Helena Ciboto 03/06/1964 72248821 00008

Victória Lebron Caretta 25/03/1991 47.574.154-7 00017

Estão assim DEFERIDAS as inscrições acima relacionadas.

Itajobi - SP, 06 de Fevereiro de 2014

Gilberto Roza
Prefeito Municipal de Itajobi